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KİRALAR UÇTU
BARINMA SORUNU GÜNDEN GÜNE BÜYÜYOR

Antalya’da konut ve işyeri kiralarındaki astronomik yükselişlerin önüne geçilemi-
yor.  Temmuz ayında konut kiralarında uygulanacak tavan zam oranı yüzde 45 olarak 
açıklandı.  Bu zamla birlikte Antalya’da asgari ücretin altında kiralık konut kalmadı. 

                    ASGARİ ÜCRETİ SOLLADI

n  Hem 81 ilden, hem de dünyanın 150’ye yakın ülkesinden 
göç alan Antalya’da kira artışları hız kesmiyor. Antalya il 
genelinde ortalama konut kirası metrekare başına 217 TL 
olarak hesaplandı.  Kentteki ortalama kira ücreti ise 21 bin 
670 TL olarak belirlendi. Antalya’da asgari ücretin altında 
kiralık ev bulmak iyice zorlaştı. Deniz manzaralı dairelerin 
kiraları ise 200 bin lirayı buluyor.

                    EV SAHİBİ OLMAK İSTİYORUZ

n ANTALYA Kiracılar Dayanışması Platformu Kurucusu Cen-
giz Kul, “Yüksek enflasyon verileri kiracıların belini bükmeye 
devam ediyor. Biz derdimizi kimseye anlatamadık. Kiralara 
asgari ücret üzerinden bir düzenleme yapılsın. Devletimizin 
kiracıların ev sahibi olması için harekete geçmesi gerekir. 
Daha çok sosyal konut projesine ağırlık verilsin. Her aileye 
düzenli yardım yapılsın” dedi. n 5’TE 

Antalya’nın gözde sahil ilçeleri 

Muratpaşa ve Konyaaltı’nda asgari 

ücret tutarında nerede ise kiralık 

ev kalmadı. Kepez’in iç bölge-

sinde ise nispeten daha düşük 

kiralara konut bulmak 

mümkün oluyor.  

Sahillere 
yaklaşılmıyor 

» 

n SEVILEN sanatçı Koray Güler, Bursa’nın bili-
nen ailelerinden Muhlise ve Merhum Mehmet 

Güleç’in kızı Çiğdem Güleç ile evlendi. 
Kendi düğününde sahne alan Koray Güler, 

davetlileri coşturdu. Gönüllerince 
eğlenen davetliler gelin ve damat ta-

rafının misafirperverliğinden övgü 
ile bahsettiler. n HABERI 8’DE 

MUHTEŞEM DÜĞÜN
DAMAT 

DÜĞÜNÜNDE 

SAHNE ALDI

n ANTALYA’DA son zamanlarda sık sık 
maden ocakları ile gündeme gelen  Kon-
yaaltı ilçesi Hacısekililer Mahallesi’nde 
yeni bir ocak projesi başladı. Yeni kalker 
ocağı projesi için Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi (ÇED) süreci başlatıldı.  n 4’TE 

n ANTALYASPOR’DA Sinan Bozte-
pe’den boşalan başkanlık koltuğuna An-

talyaspor Kulübü Yönetim Kurulu 
üyesi Rıza Perçin’in oturabileceği 
konuşuluyor. Hem A.Ş.’de hem 

de kulüpte yöneticilik tecrübesi 
bulunan Perçin, Eto’nun 

transferinde önemli bir rol 
üstlenmişti. n SPOR’DA 

Gündemdeki isim 
RIZA PERÇİN
                    

Hacısekililer’e 
kalker ocağı

Gelmekten 
vazgeçti

 n MMO Şube Başkanı 
İbrahim Atmaca, “Daha 
güvenli yaşam ortamları için 
mühendisler olarak üzeri-
mize düşen sorumlulukların 
farkındayız ve çalışmaları-
mızı insanların daha güvenli 
ortamlarda yaşamaları için 
sürdürmeye devam edece-
ğiz” dedi. n 6’DA 

BINALARDA YANGIN
TESISATI DENETIMI
MAKİNA Mühendisleri Odası (MMO) 
Antalya Şubesi, binalarda yangın te-
sisatı periyodik kontrollerine başladı. 
                    DAHA GÜVENLİ EVLER İÇİN 

n ANTALYA’da 9 günde art arda meyda-
na gelen 14 orman yangınında yaklaşık 
45 hektar alan ile 5 hektar orman dışı 
alan zarar gördü. n HABERI 5’TE 

ORMANLAR
ALEV ALEV

n MURATPAŞA Belediyesi’nin Antal-
ya’da yaşayan 6 SMA ve DMD hastası 
çocuk için düzenlendiği etkinlikte ‘Türk 
sinemasının Sultan’ı Türkan Şoray’ın ba-
ğışladığı gözlük ve fular, Belediye Başka-

nı Ümit Uysal 
tarafından satın 
alındı. Bu özel 
eşyalar, Türkan 
Şoray Kültür 
Merkezi’nde 
sergilenecek. 
n 8’DE 

Başkan Uysal’dan
çocuklara destek

n AKDENİZ Üniversitesi Su Ürün-
leri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Mehmet Gökoğlu, son 
günlerde sosyal med-
yadan paylaşılan köpek 
balığı  söylentilerini 
değerlendirdi. Gökoğlu, 
“Antalya Körfezi için 
böyle bir tehlike yok” 
dedi. n 3’TE 

Rahatlatan 
açıklama 

n DÖŞEMEALTI ilçesindeki bir fabrika-
da plastik kırım makinesine düşen Özbe-
kistan uyruklu Kudratov Mırzokhıd’in (28) 
iki bacağı, diz altından koptu. n 5’TE 

Kırım yaparken
2 bacağı koptu

n FINIKE  Arykanda Antik Kenti yakı-
nında, dağ keçilerinin kayalıklardan inip 
su içtiği Aykırtça Şelalesi ciddi kuraklık 

tehlikesiyle karşı kar-
şıya kaldı. Arif Mahal-
lesi Muhtarı Mustafa 
Demirel, “Yukarıda 
su kalmayınca dağ 
keçileri köye iniyor 
ve bahçelere giriyor" 
dedi.  n 2’DE 

Şelale kurudu

YÖNETİMDE TECRÜBESİ VAR
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HABER

Turizm ve tarihin merkezi nok-
tasında yer alan 4 mahalleli 
Kaleiçi’nde 82 nüfuslu Tuzcu-
lar Mahallesi’nin yaz aylarında 

akşam nüfusu 10 bini aşıyor. Gündüz 
saatlerinde sahil bantlarını tercih eden 
tatilciler ve yerleşik vatandaşlar, akşam 
olduğunda ise soluğu Kaleiçi bölgesin-
de alıyor. Özellikle eğlence, yeme içme 
ve tarihi doku eşliğinde yürüyüş yapma 
fırsatı sunan Kaleiçi, akşam apayrı 
ayrı bir kimliğe bürünüyor. Kaleiçi’nin 
merkezi noktasında yer alan ve eğlence 
mekanlarıyla bilinen Tuzcular Mahal-
lesi’nde akşam saat 20.00’da başlayan 
hareketlilik, ilerleyen saatlerde daha 
da artarak gece 04.00’e kadar devam 
ediyor. 

10 BİN KİŞİYİ BULUYOR 
Gündüz saatlerinde havanın çok sıcak 
olmasından dolayı insanların sahilleri 
tercih ettiğini belirten Tuzcular Ma-
hallesi Muhtarı Uğur Çetin, “Benim 
mahallemin nüfusu ben dahil 82. Yaz 
olduğu için mahalledekiler yaylaya da 
gidince nüfus daha çok düşüyor. Şu an 
benim mahallemde 12 kişiyiz. Akşam 
ise binlerce kişi var. Bizim mahalle-
mizde barlar, kafe ve konser alanları-
nın olduğu noktalar var ve bu yüzden 
daha hareketli. Şu an 10 bin kişi vardır. 
Buraya dışarıdan gelen yerli ve yabancı 
tatilciler, Üçkapılar ile Hıdırlık Kulesi 
arasında geziyorlar, yemek yiyorlar ve 
eğleniyorlar. Burada akşam saat 8’den 
sonra gece 4’e kadar hareketli ve canlı 

oluyor” dedi. 

ZİYARET PROGRAMINA ALINIYOR  
Kaleiçi’nin Antalya’nın kalbi olduğunu 
aktaran Çetin, yaşanan insan hareketlili-
ğinin esnafa da olumlu yandığına dikkat 
çekti. Çetin, “Alanya ile Kaş arasındaki 
tatilciler, konaklama programlarının 
içine Kaleiçi’ni mutlaka 1 ya da 2 
günlüğüne alıyor. Eğlence mekanları 
da çok burada. Herkesi bekliyoruz. 
Her yerin ayrı bir havası var ve burada 
lütfen bu soluğu alın. Herkesin rahatça 
dolaşabileceği ve para harcayabileceği 
bir nokta. Güvenlik konusunda da polis 
ve zabıta ekipleri sürekli buradalar” 
diye konuştu. 

CAZİBE MERKEZİ   
Antalya Kaleiçi İşletmeciler Kültür 

Derneği Başkanı Fikret Çağlan ise, 
yaz aylarında gündüz saatlerinde 
sıcaktan dolayı Kaleiçi’ne gelinme-
diğini ancak akşam saatlerinde bu 
durumun değiştiğini söyledi. Kalei-
çi’nin bir cazibe merkezi olduğunu 
kaydeden Çağlan, gündüz için de 
çalışma içerisinde olduklarını belirtti. 

 GEZMEK EĞLENCELİ 
  Tatil için Ankara’dan kente gelen 
Evran Şan da, “Burası Ankara Kızı-
lay’a benziyor. Gündüz boş, gece dolu 
oluyor. Hepsi yabancı. Hayat burada 
gece başlıyor. Gezerken bile eğleni-
yorsun. Bir de sıcak olmasa daha iyi 
olacak” diye konuştu. n İHA 

NÜFUSU GÜNDÜZ 82, GECE 10 BIN   

AYRI BİR DÜNYA 
Antalya’nın turizm merkezi Kaleiçi’nde eğlence mekanlarının yoğun olduğu 82 nüfuslu Tuzcular Ma-
hallesi’nde gündüzleri sokaklar boş kalırken,  nüfus akşam saatlerinde ise 10 bini geçiyor. Tuzcular 
Mahallesi Muhtarı Uğur Çetin, “ Şu an benim mahallemde 12 kişiyiz. Akşam ise binlerce kişi var” dedi.  

Batı Toroslarda, Finike-Elmalı kara 
yolu üzerinde bulunan, yılın dört 
mevsimi gür akan hem yaban hayatı 
hem de Arif Mahallesi’nin en önemli su 
kaynaklarının başında gelen Aykırtça 
Şelalesi ciddi ölçüde kurudu. Köylüle-
rin hemen yanında mini pazar kurduğu, 
yüksek kayalıklardan inen dağ keçi-
lerinin su içtiği şelale olarak ünlenen 
ve turistik bir ziyaret alanına dönüşen 
Aykırtça Şelalesi’nin tamamen kuruma-
sından endişe ediliyor.  

15 BİN KUYU VAR, BİZİM ORALARI 
ETKİLİYOR
Arif Mahallesi Muhtarı Mustafa Demi-

rel, şelalede su miktarının çok azaldı-
ğını belirterek, “Böyle olmasının tek 
sebebini anlatayım. Eskiden seracılık 
Finike’de, Kumluca’daydı. Şimdi El-
malı Ovası’nda 15 bin kuyu var, 7 bini 
ruhsatlı, 7 bini ruhsatsız. Her gidenin 
10 dönüm, 20 dönüm, 50 dönüm, 100 
dönüm serası var. Tabii ki Elmalı Ovası 
kuruyunca, düdenler ve yer altı suları 
tamamen bizim oraları etkiliyor. Bu 
şelalenin bu şekilde kuruduğunu daha 
önce hiç görmedik. Buraya dağ keçileri 
de inip su içiyordu. Şimdi yukarıda su 
kalmayınca dağ keçileri köye iniyor ve 
bahçelere giriyor. Şelalenin tamamen 
kurumasından endişe ediyoruz” dedi.

KAÇAK SONDAJ VURUYORLAR
Finike Yalnız Köyü Sulama Kooperatifi 
Başkanı Orhan Sarıkaya da Aykırtça 

Şelalesi’nin kurumasının bütün böl-
geye ciddi zarar vereceğini söyledi. 
Bu su kaynağını besleyen Avlan Gölü 
ve bölgenin yer altı su kaynakları 
olduğunu belirten Sarıkaya, şelalenin 
kurumasının en önemli nedeni olarak 
Elmalı Ovası’ndaki seralar ve kaçak 
sondajlar olduğunu belirtti. Sarıkaya, 
“44 yaşındayım ve bugüne kadar bu 
şelalenin kuruduğunu hiç görmedim 
de duymadım da. O kadar çok kaçak 
sondaj oluştu ki her sera yapan veya ev 
yapan kaçak sondaj vuruyor. 
2 dönüm sera yapan bir sondaj vuruyor 
ama önüne geçilemiyor. En az 2 bini 
aşkın kaçak sondaj vardır. Eskiden bu 
bölgede 40 metre su çıkıyordu, artık 
120-130 metrede su çıkıyor. Bir an önce 
bu durumun önüne geçilmesi gereki-
yor” diye konuştu. n DHA

Aykırtça Şelalesi 
kurumak üzere  
Finike Arykanda Antik Kenti yakınında, dağ keçilerinin kayalıklardan inip su içtiği Aykırt-
ça Şelalesi ciddi kuraklık tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. Arif Mahallesi Muhtarı Mustafa 
Demirel, “Yukarıda su kalmayınca dağ keçileri köye iniyor ve bahçelere giriyor" dedi

MANAVGAT ilçesinde rafting ve doğa 
sporlarıyla tanınan Köprülü Kanyon’da 
yaşanan olay yürekleri ağza getirdi. 
Bölgede uzun süredir sporcu olarak 
faaliyet gösteren Mustafa Ünal, 30 metre 
yüksekliğindeki tarihi köprüden suya 
atladı. Ünal’ın tehlikeli atlayışı, çevredeki 
turistlerin şaşkın bakışları arasında saniye 
saniye kaydedildi.Tehlikeli atlayış, böl-
gede rafting yapmak için bulunan yerli ve 
yabancı turistler arasında büyük bir paniğe 
yol açtı. O anlara tanıklık eden turistler, 
yaşananları cep telefonlarıyla görüntüledi. 
Bazı turistlerin “Yapma, tehlikeli!” diye 
bağırması dikkat çekti.  Yüzerek kıyıya 
çıkan Mustafa Ünal’ın sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. Ancak tehlikeli 
atlayış, sosyal medyada da gündem oldu. 
n ERTUĞRUL GÜN

Tehlikeli atlayış

BURDUR’un Ağlasun ilçesinde bulunan 
Sagalassos Antik Kenti’nde ‘Lavanta Kül-
tür Sanat Etkinliği’ düzenlendi. Etkinlikte, 
‘Anadolu Ateşi’ dans grubu sahneye çıktı.
Lavanta Kültür Sanat Etkinliği çerçeve-
sinde Burdur ili ve ilçelerinde gerçekleşti-
rilen etkinliklerde Sagalassos Antik Kenti 
tarihi ve kültürü ile ön plana çıkarken, ilk 
defa bir gösteri ve dans grubu Sagalassos 
Antik Kenti’nde gösteri yaptı. Yukarı 
Agora’da bulunan Antoninler Çeşmesi’nin 
önünde bulunan alanda sahneye çıkan 30 
kişilik ‘Anadolu Ateşi’ dans ve gösteri 
grubu ilgiliyle izlendi. n DHA

Sagalassos’ta 
Anadolu Ateşi

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü koordi-
nesinde, il genelinde günübirlik kirala-
nan yerlere yönelik eş zamanlı denetim 
gerçekleştirildi. 45 ekip ve 105 personelin 
katılımıyla gerçekleştirilen denetimlerde 
toplam 378 günübirlik konaklama yeri 
kontrol edildi. İncelemelerde, anlık veri 
gönderiminde bulunmadığı tespit edilen 
6 işletmeye “Konaklayan kaydı yapma-
maktan” idari işlem uygulanırken, kayıtsız 
konaklama yaptırdığı belirlenen 4 şahsa da 
cezai işlem uygulandı. n İHA 
 

Günübirlik kiralık
evlere denetim   
 

Muratpaşa Belediyesi’nin özel gereksi-
nimli bireylerin sosyal yaşama katılımını 
desteklemek amacıyla hayata geçirdiği 
Engelsiz Kafe’de eğitim gören özel gerek-
sinimli çocuklar, aileleriyle birlikte Döşe-
mealtı ilçesinde bulunan lavanta bahçeleri 
ve kilim tarlalarını ziyaret etti.Antalya’nın 
geleneksel el dokuma halılarıyla tanınan 
Döşemealtı’nda gerçekleşen gezide, çocuk-

lar hem doğayla iç içe 
keyifli zaman geçirdi hem 
de toplumsal yaşamla 
bağlarını güçlendirme 
fırsatı yakaladı. Gözlem 
yeteneklerini geliştiren, 
özgüvenlerini artıran ve 
günlük yaşam becerile-
rini pekiştiren çocuklar, 

etkinlik sayesinde sosyalleşme imkanı da 
buldu.Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ın 2015 yılında projelendirdiği ve Falez 
sahil bandında hizmete açılan Adalya Vakfı 
Engelsiz Kafe, özel gereksinimli bireyler için 
eğitimden sanata, spordan terapiye kadar 
pek çok alanda ücretsiz etkinlikler sunuyor. 
Müzik çalışmaları, el sanatları atölyeleri, 
spor etkinlikleri, seminerler, doğa kampları, 
geziler ve mutfak atölyeleriyle bireylerin hem 
kişisel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağ-
lanıyor. n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Kilim tarlalarını gezdiler
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Bilimsel araştırmalara göre 
varlığı milyonlarca yıl 
öncesine dayanan köpek 
balıklarının birçok türü, 

Uluslararası Doğayı Koruma Bir-
liği’nin (IUCN) kırmızı listesinde 
yer alıyor. Nesli tükenme tehlikesi 
altındaki köpek balıklarının yaşam 
alanları arasında yer alan Akdeniz’de 
de zaman zaman popülasyon çalış-
maları yapılıyor. Son çalışmalara 
göre son 200 yılda Akdeniz’deki 
köpek balığı popülasyonunun yüzde 
97’si yok oldu. Ancak son günlerde 
sosyal medyadan paylaşılan köpek 
balığı görüntüleri, bölgedekileri ve 
tatilcileri tedirgin etti. Bu görüntülere 
ilişkin konuşan Akdeniz Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, Antalya 
Körfezi’nde daha önce olumsuz bir 
durumla karşılaşılmadığını, herhangi 
bir tehlike olmadığını söyledi.

GÖRÜNTÜLERİN PAYLAŞILMASI 
SAKINCALI
Görüntülerin sosyal medyada ya-

yınlanmasının sakıncalı olduğunu 
belirten Prof. Dr. Gökoğlu, “Turizm 
ve plaj sezonu başladı. Ankara’dan, 
İstanbul’dan birçok kişiden hatta 
gittiğim berbere kadar herkes ‘Hocam 
Antalya’da köpek balığı çoğaldı mı, 
niye çoğaldı’ gibi sorular alıyoruz. Şe-
hir dışından arayanlar da ‘Hocam biz 
tatile geleceğiz ama korkuyoruz’ gibi 

sorular soruyor. Görüntüleri sosyal 
medyada paylaşıyorlar. Antalya Kör-
fezi için böyle bir tehlike yok” dedi.

BÜTÜN KÖPEK BALIKLARI TEHLİKELİ 
DEĞİLDİR
Köpek balıklarının sayıları azalan tür-
ler arasında yer aldığını belirten Prof. 
Dr. Gökoğlu, “Denizde her yer insan, 

her yer tekne, her yer av aracı dolu. 
Bu kadar av aracının olduğu yerde 
mutlaka yakalandığı zamanlar oluyor. 
Bunları da cep telefonlarıyla kayde-
dip, sosyal medyada paylaşıyorlar. Bu 
halkı korkutuyor. Bu çok yanlış bir 
durum. Kıyılarımızda köpek balıkla-
rının zarar vermesi ile ilgili herhangi 
bir vaka yok. Bütün köpek balıkları 
tehlikeli değildir” diye konuştu.

KÖPEK BALIĞI OLDUĞUNA DAİR BİR 
KANIT YOK
Köpek balıklarının av peşinde olduk-
larında kıyıya kadar gelebileceğini 
belirten Prof. Dr. Gökoğlu, “Akdeniz, 
köpek balıkları için yaşam alanıdır. 
Zaman zaman av peşinde kıyıya kadar 
gelebilir. Geçen günlerde paylaşılan 
görüntüleri inceledim. Köpek balığı 
olduğuna dair bir kanıt yok. Daha 
önce Kemer’de buna benzer bir 
durum oldu ve mavi marlin balığı 
olduğu ortaya çıktı. Benzer şekilde 
silüet ve yüzgeç var. Sadece bunlara 
bakarak ‘köpek balığı’ demek doğru 
olmaz” dedi. n DHA

KÖPEK BALIĞI 
KORKUSU 
AKDENİZ Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, son günlerde sosyal medyadan 
paylaşılan köpek balığı  söylentilerini değerlendirdi. Gö-
koğlu, “Antalya Körfezi için böyle bir tehlike yok” dedi. 

Konyaaltı ilçesi Kuşkavağı 
Mahallesi 556 Sokak’ta Gülse-
ren K.’ye ait dubleks evde saat 
16.00 sıralarında yangın çıktı. 
Evin ikinci katında bulunan 
klimadan kaynaklı çıktığı tah-
min edilen yangın, kısa sürede 
büyüyerek üst katı ve teras bö-
lümünü sardı. Dumanları fark 
eden ev sahibi Gülseren K., 
durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi.

AİLE İSVİÇRE’DEN 3 SAAT 
ÖNCE GELMİŞLER
Yangın sırasında evde yalnız 
olan Gülseren K., sağlık ekip-

leri tarafından tedbir amaçlı 
hastaneye kaldırıldı. Yangın 
sırasında diğer aile bireylerinin 
dışarıda olduğu belirtildi.İhbar-
la olay yerine gelen çok sayıda 
itfaiye ekibi yangına müdahale 
ederek alevleri kontrol altına 
aldı. Dubleks evin ikinci katı ve 
teras bölümü tamamen yanarak 
kullanılamaz hale geldi.
Gülseren K.’nin ailesiyle 
yaklaşık 3 saat önce İsviç-
re’den Antalya’ya yazlık olarak 
kullandıkları eve geldikleri öğ-
renildi.Polis ekipleri yangının 
çıkış sebebiyle ilgili inceleme 
başlattı. n DHA

Tatilin ilk günü şok
Konyaaltı ilçesinde çıkan yangınla dubleks ev yan-
dı. Yangın sırasında içeride yalnız olan ev sahibi 
Gülseren K., tedbir amaçlı hastaneye götürüldü. 
Gülseren K. ve ailesinin yangından 3 saat önce 
İsviçre’den yazlık evlerine tatile geldiği belirtildi.

Alanya Kızlarpınarı Mahallesi’nde paraşüt 
kazası yaşandı. Yamaç paraşütü pilotu Mehmet 
Can, yaklaşık 800 metre yüksekliğindeki Yassı-
tepe’den paraşütle kalkış yapmasının ardından 
bir süre sonra ormanlık alana düştü. Can’ın 
düştüğünü gören arkadaşları ve çevredekiler 112 
Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye 
sağlık, itfaiye, 
polis ve İHH 
ekipleri sevk 
edildi. Sağlık 
ekipleri Mehmet 
Can’a ilk mü-
dahayi düştüğü 
yerde yaparken, 
yaklaşık 1 saatlik 
çalışmanın ardın-
dan bulunduğu 
yerden kurtarıl-
dı. Vücudunda 
ezikler olan 
Can, ambulansla 
hastaneye sevk 
edildi. n DHA

Yamaç paraşütü ormana düştü

MANAVGAT Sorgun-Otogar köprülü 
kavşak yan yolda meydana gelen trafik 
kazasında kavşak sisteminde dönmekte 
olan Fatma S.’nin kullandığı 07 FS 157 
plakalı Volvo marka araç, Alanya istika-
metinden gelen Atila B.’nin kullandığı 
34 AB 3426 plakalı Audi marka araca 
yandan çarptı. Çarpışmanın şiddetiyle 
savrularak kaldırımda bulunan trafik 
ışıklarına da çarparak parçalayan araç-
lar adeta hurdaya döndü. . Olay yerine 
gelen ekipler, araçlarda sıkışan kimse-
nin bulunmadığını ve sağlık durumla-
rının iyi olduğunu belirledi. Araçlarda 
bulunan ve kazayı yara almadan atlatan 
4 kişi kendilerini iyi hissettiklerini be-
lirterek hastaneye gitmeyi kabul etmedi. 
Öte yandan kaza anı güvenlik kamerası-
na saniye saniyesine yansıdı. n İHA

UCUZ ATLATILDI

SERIK ilçesine bağlı Çakallık mahallesinde 
bugün saat 13.30 sıralarında hortum çıktı. Hor-
tum nedeniyle bölgedeki seralarda maddi hasar 
oluştu. Bir anda ortaya çıkan hortumla neye uğ-
radıklarını şaşırdığını belirten Çakallık mahalle 
sakinlerinden Bayram Gül, “Mahallemizde bir 
anda hortum oluştu. Benim seralarımla birlikte 
bölgedeki bazı seralar hortum nedeniyle zarar 
gördü. Allah beterinden korusun” dedi. n DHA

HORTUM VURDU

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, savcılık talimatıyla Kepez ilçesinde 
ruhsatsız silah ticaretine yönelik operas-
yon gerçekleştirdi. E.K. isimli şüphelinin 
ikametinde yapılan aramada 21 adet ruh-
satsız tabanca, 21 adet tabanca şarjörü ve 
14 adet fişek ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüpheli, işlemlerinin ardından sevk edildi-
ği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n İHA 
 

Cephanelik gibi

ALANYA Cumhuriyet Mahallesi’de Ali Y. 
idaresindeki 07 CDB 478 plakalı motosiklet ile 
şehir merkezinden gelen 35 GD 7232 plakalı 
Seat marka otomobil çarpıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü Ali 
Y. yola savrularak yaralandı. Olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü, sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. n İHA 

 

Alanya’da kaza
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w ÇELİK KONSTRÜKSİYON LABORATUVAR EK 
BİNASI ONARIM YAPIM İŞİ

ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ(ASAT)

ÇELİK KONSTRÜKSİYON LABORATUVAR EK BİNASI ONARIM YAPIM İŞİ yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN 				    :  2025/951988
1-İdarenin
a) Adı 				    : ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL 		
				    MÜDÜRLÜĞÜ(ASAT)
b) Adresi 			   : Fabrikalar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:3 - 	
				    ANTALYA MERKEZ / ANTALYA KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası 	 : 02423101200 - 2423101291
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 	
				    sayfası 	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı 				    : ÇELİK KONSTRÜKSİYON LABORATUVAR EK 	
				    BİNASI ONARIM YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : Yapı Malzemeleri Laboratuvarımızın deney kapsa-
mında yaptığımız kapasite artırımından dolayı, alt yapısı hazır olan betonarme temel 
üzerine projelerde ve şartnamede belirtilen özellik ve sınıflarda malzemeler kullanılarak 
108 m2 ebatlarında 1 adet Çelik Konstrüksiyon Bina Yapım İşini kapsamaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Asat Ek Hizmet ve Laboratuvar Tesisleri Binası 	
				    yerleşkesi, Gülveren Mahallesi, 3760 Sokak Kepez 	
				    İlçesi /Antalya
ç) Süresi/teslim tarihi 		  : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi 		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün 	
				    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 23.07.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	: ASAT Genel 		
				    Müdürlüğü, İhale Salonu (Asma Kat - A11 Nolu oda)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliği" ekinde yer alan (B1, B2 veya B3) grubu işler veya (B) grubu işlere ait 
onarım işlerinden herhangi biri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02251431

Konyaaltı ilçesi Hacıseki-
liler Mahallesi sınırları 
içerisinde Nuryol İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Ltd. 

Şti. tarafından açılması planlanan 
yeni kalker ocağı projesi için Çev-
resel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
süreci resmen başladı. Antalya 
Valiliği tarafından kamuoyuna 
yapılan duyuruda, ÇED süreci-
nin, ÇED Yönetmeliği’nin 16’ncı 
maddesi kapsamında yürütüldüğü 
bildirildi.İlgili ocak için Proje Ta-
nıtım Dosyası bakanlığa geçtiğimiz 
günlerde sunuldu. Buna göre proje 
kapsamında, 31,96 hektarlık ruhsat 
sahasının 3,02 hektarlık bölümünde 
II-A Grubu Maden (kalker) Ocağı 
açılması ve yılda 1 milyon ton 

(yaklaşık 370 bin metreküp) üretim 
yapılması planlanıyor. Söz konusu 
faaliyet alanı, tamamen ormanlık 
nitelikte olup, tarımsal faaliyetlere 
elverişli olmadığı açıklandı. 

KAPASİTE ARTIŞI OLMAYACAK
Planlanan faaliyet alanının bitişi-
ğinde, yine Nuryol İnşaat tarafından 
işletilmekte olan ve ÇED Gerekli 
Değildir kararı alınmış iki ayrı ruh-
sat sahası daha bulunduğuna dikkat 
çekildi. 

Bu sahalardan birinde kırma-ele-
me tesisi halihazırda faaliyet göste-
rirken, diğerinde ise yeni faaliyete 
başlandığı ifade edildi. Açılması 
planlanan yeni ocağın üretiminin 
bir kısmının mevcut tesislerde 

kırılacağı, bir kısmının ise tüvenan 
olarak (işlenmemiş haliyle) satıla-
cağı kaydedildi. Mevcut tesislerin 
kapasitesinde herhangi bir artış 
yapılmayacağı vurgulandı.

KONUTA 340 METRE
Proje alanı içinde herhangi bir 
turizm ya da yerleşim bölgesi 
bulunmamakla birlikte, sahaya 
en yakın konutun yaklaşık 340 
metre mesafede olduğu bildirildi. 
Bu mesafe, Çevre İzin ve Lisans 
Yönetmeliği’ne göre çevresel gü-
rültü konulu çevre izni alınmasını 
zorunlu hale getiriyor. Bu nedenle 
proje için gürültü ölçümü yapılacak 
ve bir akustik rapor hazırlanacak.

İZİN SÜRECİ BEKLENİYOR
Ağaçların kesilmesi ya da taşınması 
işlemleri Orman Genel Müdürlüğü 
denetiminde gerçekleştirilecek. 
Faaliyete başlamadan önce Antalya 
Orman Bölge Müdürlüğü’nden 
gerekli izinleralınacak. Proje kap-
samında yapılan hesaplamalarda, 
bitişikte bulunan üç ruhsat sahası 
birlikte değerlendirilerek kümülatif 
etki analizi gerçekleştirildi. 

Ayrıca, Antalya Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
tarafından daha önce ilgili ku-
rumlardan alınan görüşlerin 3,02 
hektarlık yeni alanı da kapsadığı 
belirtildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

HACISEKİLİLER’E 
KALKER OCAĞI

ORMAN ARAZISINDE ÇED SÜRECI BAŞLATILDI!

Antalya’da son zamanlarda sık sık maden ocakları ile günde-
me gelen Antalya’nın Konyaaltı ilçesi Hacısekililer Mahalle-
si’nde yeni bir ocak projesi başladı. Yeni kalker ocağı projesi 
için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreci başlatıldı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi ve Gençlik Örgütle-
ri Forumu (GoFor) ortaklığında 
“Belediyelerde Görevli Gençlik 
Çalışanları İçin Kapasite Geliştirme 
Kampı” düzenledi. Gençlik Kampı 
ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen kampa, 16 farklı belediyeden 
gençlik personeli katıldı. 

GENÇLİK ÇALIŞMALARI İNCELENDİ
5 gün süren kamp programında, 
gençlik çalışanlarına yönelik olarak 
“Genç kimdir?, Gençlik çalışması 
nedir? Gençlik çalışanı kimdir?” 
gibi başlıklar altında çalışmalar 
yapıldı.  Ayrıca, alanında uzman 
birçok konuşmacı tarafından insan 
hakları, sivil toplum ve gençlik po-
litikaları konularında eğitim verildi. 
Eğitimlerin sonunda kamu ve sivil 

toplum ilişkileri ele alındı. Program 
kapsamında, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin gençlere yönelik 
olarak hizmete sunduğu merkezler 
tanıtılırken, gençlik çalışmalarına 
yönelik olarak bilgilendirmeler 
yapıldı. 

3 ORTAK ŞEHİRDE 3 FARKLI KAMP
Gençlik Örgütleri Forumu (Go-
For) Yerel Gençlik Politikası 
Program Koordinatörü Mustafa 
Onur Kaygısız, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ile birlikte güzel 
çalışmalar yaptıklarını belirterek, 
“Amacımız gençlik çalışanlarının, 
gençlere daha iyi eğitim verip, 
onlarla daha iyi çalışmayı öğren-
mesi. 3 ortak şehrimizde 3 farklı 
kamp yapılacak. Kamplarımız 
5’er gün sürecek. İlki Antalya’da, 
ikincisi Ağustos’ta Eskişehir’de ve 
sonuncusu da Eylül’de İzmir’de 

gerçekleştirilecek” dedi. 

ÖRNEK ALINACAK ÇALIŞMALAR
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
gençlere sunduğu fırsatların, her 
belediyenin sunamayacağı fırsatlar 
olduğuna dikkat çeken program ko-
ordinatörü Mustafa Onur Kaygısız, 
“Bu Gençlik Kampı, Türkiye’de 
çok nadiren bulabileceğimiz alan-
lardan biri. Gençlerin kullanımı için 
çok uygun bir alan. Hem doğanın 
içinde hem farklı spor aktivitelerine 
uygun hem de konaklama imkanı 
sunuyor. Gençlere ayrılmış özel ve 
onların burada istediği deneyimi 
yaşayabileceği keyifli bir alan. An-
talya Büyükşehir Belediyesi’ne de 
çok teşekkür ediyoruz. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin Türkiye’de 
örnek gösterilebilecek çok önemli 
çalışmaları var” diye konuştu. 
n BÜLTEN/ABB

3 belediyeden ortak
gençlik çalışması

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi’nde, “Belediyeler-
de Görevli Gençlik Çalışanları İçin Kapasite Geliştirme Kampı” düzenledi. 16 farklı 
belediyeden gençlik personellerinin katıldığı kampta, fikir alışverişinde bulunuldu.

Muratpaşa ilçesi, 
Altındağ Mahallesi 
154 Sokaktaki 4 katlı 
apartmanın birinci 
katındaki dairede 
yalnız başına uyuyan 
İrfan Karaatlı, buzdo-
labından ses gelmesi 

üzerine uyanıp, kont-
role gitti. Buzdolabının 
motorunun yandığını 
gören Karaatlı, alevleri 
söndürmeye çalışsa 
da başarılı olamadı. 
Durumun bildirilmesi 
üzerine adrese ekipler 

sevk edildi. 
İtfaiye ekibi, kısa 

sürede yangını sön-
dürüp, duman tahli-
yesi yaptı. Kolunda ve 
elinde küçük çaplı ya-
nıklar olan Karaatlı’ya 
ambulansta müdahale 
edildi. 

Yangının çıkış nede-
ni araştırılıyor. n DHA 

Buzdolabı yandı
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Merhum Gazi Babam İsa Özen’in İstiklal Madalyasını 
çalınmak sureti ile kaybettim. Hükümsüzdür. 

Cennet ÖZEN

ZAYİ

Türkiye’de son 5 yılda katlanarak 
artan kira fiyatlarında en büyük artış 
yaşayan illerden biri Antalya oldu. 
Son yıllarda hem özellikle Rus ve 

Ukrayna uyrukluların göç ettiği Antalya’da 
kira fiyatları merkezi ilçelerde asgari ücreti 
geçti. Antalya genelinde ortalama konut kirası 
metrekare olarak 217 TL olarak hesaplanırken 
kentteki ortalama kira ücreti ise 21 bin 670 TL 
olarak belirlendi. Kent genelinde nerede ise 
asgari ücret altında kiralık ev kalmadı.

GÖÇ FİYATLARI KATLADI 
Antalya pandemi, Ukrayna- Rusya savaşı ve 
6 Şubat’ta meydana gelen depremin ardından 
yoğun bir göç dalgası ile karşı karşıya kaldı.
Antalya nüfusu bu göç dalgasının neticesinde 
Türkiye’nin artış oranın 3 katı oranında arttı. 
Yaşanan göçle birlikte ev ve konut kiraları 
da tavan yaptı. Özellikle Rus ve Ukraynalı 
göçmenlerin akın ettiği Konyaaltı ve Murat-
paşa ilçelerinde ortalama kira fiyatları 25-30 
bin TL’ye kadar yükseldi. Endeksa verilerine 
göre ise Antalya’da mayıs ayı itibariyle konut 
kiraları 2019 Ocak ve 2025 mayıs ayları 
arasında yüzde 1105 oranında arttı. Geride 
kalan 1 yılda değişim yüzde 35 olurken 2 
yıllık değişim ise yüzde 63 olarak gerçekleş-
ti. Antalya genelinde ortalama konut kirası 
metrekare olarak 217 TL olarak hesaplanırken 
kentteki ortalama kira ücreti ise 21 bin 670 TL 
olarak ölçüldü.

TEMMUZ ZAM ORANI YÜZDE 45,80
Türkiye genelinde 1 Temmuz 2024 tarihine 
kadar kira artış oranında yüzde 25’lik zam 

sınırı bulunuyordu. Geçen yıl itibarıyla yüzde 
25 kira sınırı sona erdi. Artık kira zam oranı 
belirlenirken on iki aylık ortalama enflasyon 
göz önüne alınacak. Haziran ayı enflasyon 
rakamları sonrasında temmuz ayında konut 
kiralarında uygulanacak tavan zam oranı da 
yüzde 45,80 açıklandı. 15 bin TL kira ücreti 
veren bir apartman sakinin yeni sözleşmede 
kira ücreti 21 bin 870 TL olacak. Rakamların 
ardından turizm kenti Antalya’da kiralar yeni-
den gündem oldu. 

ÖNE ÇIKAN BÖLGELER 
Antalya’nın en gözde semtleri arasında yer 
alan Muratpaşa ve Konyaaltı’nda asgari ücret 
tutarında nerede ise kiralık ev kalmadı. Dün-
yaca ünlü Konyaaltı sahiline yakın konumu 
ile dikkat çeken ve birçok mahallesinden 
denize yürüyerek gidilen Konyaaltı İlçesinde 
konut kiraları deniz manzaralı 200 bin TL’den 
başlıyor. Falezleri ve Düden Şalalesi öne 
çıkan Muratpaşa ilçesinde en yüksek kira de-
niz manzaraları lüks dairede 200 bin TL’den 
başlarken, her iki ilçede de denizden uzak 

mahallerde kira ücreti 25-30 bin TL olarak 
dikkat çekiyor.

BİRÇOK KİRACIMIZ EVİNDEN OLDU
Her iki ilçede yaşanan kira oranlarındaki artış 
Kepez ilçesine olan ilgiyi daha da arttırdı. 
En yüksek kira 125 bin TL’den başlarken en 
düşük 20 bin TL’ye kadar düştü. Kiralara yeni 
düzenleme yapılmasını isteyen Antalya Kira-
cılar Dayanışması Platformu kurucusu Cengiz 
Kul, “Pandeminin ardından en fazla fakirleşen 
kesim kiracılar oldu. En ufak gelişmede biz 
mağdur olduk. Bu süreçte birçok kiracımız 
evinden oldu. Binlerce kiracının adliyede 
dosyaları devam ediyor. Yüksek enflasyon 
verileri kiracıların belini bükmeye devam 
ediyor. Biz derdimizi kimseye anlatamadık. 
Kiralara asgari ücret üzerinden bir düzenleme 
yapılsın.” dedi.

AİLELERE DÜZENLİ YARDIM TALEBİ
Antalya’da asgari ücret düzeyinde nerede ise 
kiralık ev bulunamadığını ifade eden Kul, 
“Bugün ailenle normal bir evde oturmak 
istesen en düşük kira 25 bin TL’den başlıyor. 
10-15 bin TL’den kiraya verilen eve yap-
tığın masrafla kira ortalaması yine 25 bine 
denk geliyor. Kiralara artık köklü bir çözüm 
olması gerekir. Bizi de anlasınlar. Dayanacak 
güç kalmadı. Devletimiz bize sahip çıksın. 
Devletimizin kiracıların ev sahibi olması için 
harekete geçmesi gerekir. Daha çok sosyal 
konut projesine ağırlık verilsin. Her aileye 
düzenli yardım yapılsın.” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

KİRA KRİZİ
BARINMA SORUNU GÜNDEN GÜNE BÜYÜYOR

Antalya’da konut ve işyeri kiralarındaki astronomik yükselişlerin önüne geçilemi-
yor.  Temmuz ayında konut kiralarında uygulanacak tavan zam oranı yüzde 45 olarak 
açıklandı. Bu zamla birlikte Antalya’da asgari ücretin altında kiralık konut kalmadı. 

Sıcaklığın mevsim normallerinin üzerinde 
seyrettiği Antalya’da, 9 günde art arda orman 
yangını çıktı. Yangınlarda yaklaşık 45 hektar 
alan ile 5 hektar orman dışı alan zarar gördü. 
Kentte 22 Haziran’da Kumluca ilçesi Yenikış-
la Mahallesi civarındaki kırsal alanda çıkıp, 
ormanı tehdit eden yangında, 2 hektar orman 
dışı ziraat alan zarar gördü. 25 Haziran’da 
Kumluca ilçesi Sarıcasu Mahallesi’nde çıkan 
yangında 1 hektar orman zarar gördü. Aynı 

gün Finike ilçesi Turunçova Mahallesi yakın-
larındaki orman yangınında 2 hektar küle dön-
dü. 27 Haziran’da Alanya ilçesi Mahmutseydi 
Kızılalan mevkisi ve Aksu ilçesi Kurşunlu 
Mahallesi ile Yeşilkaraman Mahallesi’nde or-
man yangını çıktı. Kurşunlu’da 1 hektar, Ye-
şilkaraman’da 1 hektar, Alanya Mahmutseydi 
Kızılalan mevkisinde ise 12 hektar orman 
yandı. 28 Haziran’da Finike ilçesi Turunçova 
Mahallesi’ndeki orman yangınında 2,5 hektar 
ormanlık zarar gördü. 

SARP KAYALIKTA YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ
29 Haziran’da Aksu ilçesi Yurtpınar ve Fettah-
lı mahallelerindeki orman yangınında 5 hektar 
ormanlık, 3 hektar orman dışı kırsal alan zarar 
gördü. 26 Haziran’da Manavgat ilçesi Yaylaa-
lan Mahallesi’nde, 27 Haziran’da Serik ilçesi 
Yumaklar Mahallesi’nde, Aksu ilçesi Kumköy 

Mahallesi’nde, 23 Hazi-
ran’da Konyaaltı ilçesindeki 
sarp kayalık bölgede çıkan 
orman yangını ekiplerin hızlı 
müdahalesiyle yayılmadan 
söndürüldü. 30 Haziran’da 
sabah saatlerinde Gazipaşa 
ilçesi Beyobası Mahallesi’nde 
orman yangını çıktı. 
Yangında 25 hektar küle dön-
dü. Aksu ilçesinde Hacıaliler 
Mahallesi’ndeki yangında 3 
hektar orman dışı alan ve 0,2 
hektar ormanlık alan zarar 
gördü. n DHA

ANTALYA’DA 9 GÜNDE
14 ORMAN YANGINI
ANTALYA’da 9 günde art 
arda meydana gelen 14 
orman yangınında yaklaşık 
45 hektar alan ile 5 hektar 
orman dışı alan zarar gördü.

Döşemealtı ilçesindeki bir 
fabrikada plastik kırım makine-
sine düşen Özbekistan uyruklu 
Kudratov Mırzokhıd’in (28) 
iki bacağı, diz altından koptu. 
Olay, saat 10.30 sıralarında Dö-
şemealtı ilçesi Kırkgöz Sanayi 
Sitesi’ndeki hurdacılar sitesin-
de meydana geldi. Bir plastik 
fabrikasında çalışan Özbekistan 
uyruklu Kudratov Mırzok-
hıd, sert plastik malzemeyi 
ayaklarıyla kırım makinesinin 
içine ittirdiği sırada dengesini 
kaybederek makineye düştü. 
Kazayı gören fabrikadaki diğer 
işçilerin ihbarıyla adrese ekipler 

sevk edildi. Antalya OSB ve 
Büyükşehir Belediyesi itfai-
ye ekipleri, işçiyi makineden 
çıkardı. Makinenin çarklarının 
iki bacağını diz altında kopar-
dığı Mırzokhıd, sağlık ekibi-
nin müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Sanayi sitesinde çalışan bir 
esnaf, “Çalışırken bağırma sesi 
duydum, ondan sonra itfaiye 
geldi. Vatandaş, makinenin içi-
ne düşmüş. Kırım makinesine 
bacakları sıkışmış. Yapabilece-
ğimiz çok fazla bir şey yoktu. 
Sadece yardım etmeye çalıştık” 
dedi. n DHA 

KIRIM YAPARKEN
2 BACAĞI KOPTU

Antalya’da 30 Haziran Koru-
yucu Aile Günü, Vali Hulusi 
Şahin’in katılımıyla Sahil 
Yaşam Parkı’nda düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. Antal-
ya’da yaklaşık 300 koruyucu 
ailenin 325 çocuğa yuva oldu-
ğunu vurgulayan Vali Şahin, 
“Antalya, okul ve sağlık ocağı 
yapımından sosyal sorumluluk 
projelerine kadar pek çok hayır 
işinde Türkiye genelinde ilk beş 
sırada yer alıyor. 
30 Haziran vesilesiyle tüm 
Antalyalı kardeşlerime ses-
lenmek istiyorum: Bir insanın 
hayatı boyunca yapabileceği en 
anlamlı iyilik, bir çocuğa sıcak 
bir yuva ortamı sağlamaktır. 
Emin olun ki siz onlara ne 
kadar sevgi verirseniz, onlar 
size çok daha fazlasıyla karşılık 

verecek. Koruyucu aileleri-
mizin gözlerindeki mutluluk 
ışığını, hanelerine katılan yeni 
bir üyenin getirdiği bereketi 
görüyorum” diye konuştu. 

KONSER DÜZENLENDİ 
  Konuşmaların ardından Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Kent 
Orkestrası tarafından düzenle-
nen konserle program sona erdi. 
Etkinliğe Vali Hulusi Şahin ve 
eşi Ebru Şahin’in yanı sıra Mu-
ratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, 
İl Emniyet Müdürü İlker Ars-
lan, İl Jandarma Komutan Yar-
dımcısı Albay Uğur Baş, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Galip Sökmen, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, 
koruyucu aileler ve çok sayıda 
çocuk katıldı.  n DHA 

KORUYUCU AILE
GÜNÜ KUTLANDI   

Kepez’de içme suyu hatla-
rının modernizasyonu devam 
ediyor. ASAT ekipleri, proje 
kapsamında bölgede yaklaşık 
10 km uzunluğunda 400 ve 500 
mm çapında düktil içme suyu 
isale hattı, 65 km muhtelif çap-
larda polietilen şebeke hattı, 60 
km muhtelif çaplarda O-PVC 
şebeke hattı ve bunlara ait abo-
ne bağlantılarının yenilenmesi 
gerçekleştiriliyor. 

Şu ana kadar planlanan 
işlerin yaklaşık yüzde 75’ini 

tamamlayan ASAT ekipleri, 
hattın geri kalan kısmını ekim 
ayı sonuna kadar tamamlama-
yı hedefliyor.İçme suyunda 
kalıcı çözümler üreten ASAT, 
proje ile Kepez ilçesinin içme 
suyu altyapısını güçlendiriyor. 
Yatırım kapsamında, bölgedeki 
artan nüfus ve su ihtiyacına 
cevap verecek modern altyapı 
sistemleri oluşturuluyor. ASAT, 
projeyle Kepez halkına kesinti-
siz ve sağlıklı içme suyu temin 
etmeyi hedefliyor. n İHA 

Kepez’e 
içme suyu 
yatırımı
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MMO Antalya Şube Başkanı 
İbrahim Atmaca, son dö-
nemde yaşanan birçok kaza 
veya afet sonrası, oteller 

başta olmak üzere kentteki birçok bina 
sahibi veya yöneticisinin yangın tesisat-
larının periyodik kontrollerinin MMO 
Antalya Şubesi tarafından yapılması 
noktasında çok yoğun talep aldıklarını 
ifade etti. Atmaca, “Bu taleplere istina-
den bir yandan gerekli cihaz ve ölçüm 
aletlerinin yatırımını yaparken diğer 
yandan bünyemizde bulunan mühen-
dislerimizin yangın tesisatı periyodik 
kontrolü hususunda vasıflandırma süreç-
lerini tamamladık. Haziran ayı itibarıyla 
MMO Antalya Şube olarak binalarda 
yangın tesisatı periyodik kontrollerine 
başladığımızı ifade etmek isteriz” dedi.
Atmaca, denetim mekanizmasının 
önemine vurgu yaparak, “Son yaşanan 
Kartalkaya yangınının binalarda hem 
yangın güvenliği tedbirlerinin alınması-
nın hem de bu tedbirlerin sürekli çalışır 
halde kalmasının sağlanmasının ne kadar 
önemli olduğunu hepimize acı bir şekilde 
gösterdi. Yaşadığımız birçok kaza veya 
afet sonrası ağır faturalarla yüzleşmemi-
zin temel sebebinin alınmamış mühen-
dislik tedbirleri veya tedbirlerin süreklili-
ğinin sağlanmaması olduğunu biliyoruz. 
Tedbirlerin sürekliliğinin ise ancak 
sistematik bir denetim mekanizması ile 
sağlanacağını ifade ediyoruz. Sistematik 
bir denetim, yaşanacak afet veya kazalar-
da birçok maddi ve manevi kaybın önüne 
geçebilecek en etkin mekanizmadır” diye 
konuştu.

MMO’NUN YAPTIĞI
 KONTROLLERİN İÇERİĞİ
Binalarda yangın güvenliği hususundaki 
tedbirlerin farklı meslek disiplinlerinin 
ilgi alanına girdiğini dile getiren Atmaca, 
“MMO olarak biz sadece sulu ve gazlı 
yangın söndürme sistemine ait bileşenler 
ile kaçış yollarının duman ile dolmasının 
önüne geçen basınçlandırma fanlarının 

ve duman tahliye sistemlerinin kontro-
lünü gerçekleştirmekteyiz. Sulu yangın 
söndürme sistemleri kapsamındaki su 

deposu, yangın pompa istasyonu, yangın 
dolapları ve hortumlar, hidrant sistemi, 
itfaiye su verme ve su alma ağızları ile 

sprinkler yani yağmurlama sistemleri-
nin kontrollerini gerekli durumlar için 
cihaz ölçümleri ile birlikte yapmaktayız. 
Özellikle yangın pompası performans 
testlerini uluslararası alanda geçerliliğini 
kanıtlamış ölçüm cihazları ile gerçek-
leştirdiğimizi belirtmek isteriz. Ayrıca 
yangın tüpleri gibi portatif yangın 
söndürücülerin kontrollerini de yapmak-
tayız. MMO’ nun yaptığı denetimler 
mimarların sorumluluk alanındaki kaçış 
yolları, yangın merdivenleri ve açıklıklar 
gibi pasif yangından korunma sistem-
lerini ya da elektrik mühendislerinin 
sorumluluk alanındaki yangın algılama 
ve otomasyon sistemlerini kesinlikle 
içermemektedir” dedi.

SÖNDÜRME SİSTEMLERİNİ 
KONTROL EDİYORUZ
MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Atmaca, son yıllarda yaşanan 
büyük yangın facialarında mutfakların 
başlangıç noktası olarak dikkat çektiğini 
vurgulayarak, “Davlumbaz söndürme 
sistemleri bu yangınların önüne geçme 
de basit ve etkin bir yöntem olmakla bir-
likte, var olan sistemlerin her an çalışır 
durumda olması önem arz etmektedir. 
Yangın tesisatı konusunda başladığımız 
periyodik kontroller kapsamında, mutfak 
davlumbaz söndürme sistemlerinin kont-
rollerini de yapmaktayız” diye konuştu. 

MEVZUAT GEREĞİ YILDA 1 
KONTROL ŞART
MMO tarafından yapılan bu kontrollerin, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından yayınlanan ‘İş Ekipmanlarının 
Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şart-
ları’ yönetmeliği gereğince en az yılda 1 
defa yapılmak zorunda olduğunun altını 
çizen Başkan Atmaca, belirtilen kont-
rollerin yine bu yönetmelik gereğince 
‘Binaların Yangından Korunması Hak-
kındaki’ yönetmelik ile ulusal ve ulusla-
rarası standartlara uygun olacak şekilde 
gerçekleştirildiğini de sözlerine ekledi. 

Periyodik kontrollerin, ekipmanın o 
andaki durumunu yani denetim öncesin-
deki bakımının ne kadar ideal yapıldığını 
gösteren anlık bir ölçek olduğunu söy-
leyen Atmaca, “Yangın tesisatı da dahil 
her türlü ekipmanın periyodik kontrolü 
yapılsa da sağlıklı ve güvenli çalışma 
şartları için sürekli bakım takiplerinin 
esas olduğu unutulmamalıdır. Periyodik 
kontrol sonrasındaki süreçte de bir sonra-
ki kontrole kadar ekipman bakımlarının 
yaptırılarak güvenli çalışma şartlarının 
idame ettirilmesi bina yöneticilerinin 
sorumluluğundadır. Olası bir problemde 
süreç takibini kolaylaştırmak, yetki ve 
sorumluluk kargaşasına yol açmamak 
adına her türlü ekipmanın bakım seyir 
defterlerinin düzenli tutularak, tutanak 
altına alınmasını özellikle öneriyoruz” 
ifadelerini kullandı.    

İLK KONTROLLERİMİZE BAŞLADIK
“MMO Antalya Şube olarak uzun süredir 
hem asansör periyodik kontrolleri hem 
de kaldırma-iletme makinaları ve basınç-
lı kapların periyodik kontrolleri kapsa-
mında kamusal denetim mekanizmasının 
önemine de vurgu yaparak sorumluluk 
alanımızda hizmet vermekteyiz” diyen 
Atmaca, “Haziran ayı itibarıyla gerekli 
cihaz ve ölçüm ekipman yatırımı ile 
vasıflandırmalarımızı tamamlayarak ak-
redite bir şekilde yangın tesisatı periyo-
dik kontrollerine de başladık. Hatta biri 
organize sanayi bölgesinde bir fabrika 
binası olmak üzere 2 ayrı ve çok önemli 
işletmenin yangın tesisatı periyodik kont-
rolünü de halihazırda yapmaya başladık. 
Antalya başta olmak üzere sorumluluk 
alanımızdaki bölgede binalarda yangın 
güvenliği konusunda da kamusal denetim 
hizmetini sunmaya başlamaktan son 
derece mutluyuz. Daha güvenli yaşam 
ortamları için mühendisler olarak üzeri-
mize düşen sorumlulukların farkındayız 
ve çalışmalarımızı insanların daha gü-
venli ortamlarda yaşamaları için sürdür-
meye devam edeceğiz” diyerek sözlerini 
noktaladı. n DHA 

BINALARDA YANGIN
TESISATI DENETIMI

MMO ANTALYA ŞUBESİ, YANGIN GÜVENLİĞİ İÇİN SAHADA

MAKİNA Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi, binalarda yangın tesisatı periyo-
dik kontrollerine başladı. MMO Şube Başkanı İbrahim Atmaca, “İnsanların daha gü-
venli ortamlarda yaşamaları için denetim çalışmalarına devam ediyoruz" dedi.

Afrika üzerinden gelen çöl sıcaklarının 
etkisine giren Antalya’da, hava sıcaklığı 
45 dereceye yaklaşırken nem oranı yüz-
de 10 seviyelerine kadar düştü. Artan sı-
caklık ve kuruyan hava nedeniyle kentte 
orman yangını riski en üst seviyeye 
çıktı.  Dün Aksu ve Kaleiçi’nde yaşanan 
yangınlar kısa sürede söndürülürken, 
yüksek yangın riskinin hafta boyunca 
etkili olması bekleniyor. Meteoroloji ve 
Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine 
göre, önümüzdeki günlerde Antalya ve 
çevresinde sıcaklıkların 40-43 derece 
arasında seyretmesi, nem oranının ise 
yüzde 10-30 bandında kalması bek-
leniyor. Son yıllarda yaşanan orman 
yangınlarında büyük bir orman varlığını 
kaybeden Antalya’da alarm durumuna 
geçildi. Havadan ve karadan ormanlık 
alanlar mercek altına alındı. 

500 FUTBOL SAHASI KÜLE DÖNDÜ
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 
yetkilileri, Türkiye’nin en büyük orman 
varlığına sahip ili olan Antalya’da 1 
milyon 180 bin hektar ormanlık alan 
bulunduğunu, bunun 718 bin hektarının 
verimli ormanlardan oluştuğunu belirtti. 
Antalya’da geçen yıl yaşanan orman 
yangınlarının bilançosu çok ağır oldu. 
Kentte meydana gelen 277 orman yan-
gınında 500 futbol sahası büyüklüğünde 
alan küle döndü.

VALİLİK UYARDI
Antalya Valiliği tarafından yapılan 
açıklamada, “Yapılan son değerlendir-
melere göre; Antalya ili ve çevrelerinde 
sıcak ve kuru havanın etkili olacağı 
tahmin edilmektedir. En yüksek sıcak-
lıkların (35-38 derece), en düşük nem 
değerlerinin ise (yüzde 10-30) arasında 

seyretmesi beklenmektedir.Sıcak hava 
nedeniyle yaşanılabilecek olan olumsuz 
şartlara karşı yetkililerin ve vatandaş-
larımızın dikkatli ve tedbirli olunmalı.” 
denildi.

ATEŞTEN UZAK DURUN
Öte yandan, Türkiye genelinde geçen 
yıl toplam 3 bin 797 orman yangını 
çıktığı, bu yangınlarda 27 bin 484 
hektarlık alanın etkilendiği belirtildi. 
Yangınların büyük çoğunluğunun insan 
kaynaklı olduğu vurgulanarak, alına-
cak basit önlemlerin büyük felaketleri 
önleyebileceği ifade edildi. Uzmanlar 
özellikle orman içerisine sera, ev ve 
cam atıklarının kesinlikle atılmamasını 
istedi. Vatandaşlardan ev ve arsa kenar-
larında temizlik için yakılan ateşlerden 
uzak durulması istendi

AKSEKI’DE ERKEN ÖNLEM 
Bu arada Akseki Kaymakamlığı koor-
dinesinde, İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Akşahap Mahallesi Üzümdere 
mevkii’nde devriye faaliyetlerini artırdı. 
Ekipler hem yangına sebep olabilecek 
riskleri denetliyor hem de bölgede bulu-

nan vatandaşlara bilgilendirme yaparak 
farkındalık oluşturuyor. Kaymakamlık 
tarafından yapılan açıklamada, “Yaz 
mevsiminin başlamasıyla birlikte artan 
insan hareketliliği ve yükselen sıcaklık-
lar orman yangını riskini ciddi şekilde 
artırmıştır. Bu kapsamda, ilçemiz 
sınırlarında yer alan Üzümdere Mev-
kii’nde jandarma ekiplerimiz tarafından 
güvenlik önlemleri yoğunlaştırılmıştır” 
denildi. n ERTUĞRUL GÜN

Ekipler alarm durumunda
Antalya’da orman yangını alarmı devam ediyor. Sıcaklık 
değerlerinin 40 dereceye yaklaşması nem oranının yüzde 
10’lara kadar düşmesinin ardından tehlike daha da büyü-
dü. Yüksek riskin hafta boyunca devam etmesi bekleniyor. 
Bu durum karşısında tüm ekipler alarm durumuna geçti. 

Türkiye’nin birçok şehrinde başlayan 
orman yangınları sonrası önlem alın-
ması için Antalya’da ormanlık alanla-
rın yoğun olduğu yerleşim alanlarında 
cami hoparlörlerinden anons yapıldı.
Antalya Orman İşletme Müdürlüğü, 
orman yangınlarının ülkeye verdiği 
zarar ve anız yangınları konusunda, 
çeşitli günlerde özellikle orman içi ve 
yakınlarındaki yerleşim yerlerindeki 
camilerden bilgilendirme yapılması 
yönünde İl Müftülüğünden yardım 
talebinde bulundu.

DUYARLI OLALIM
Antalya’da Müftülük aracılığı ile 
camilere gönderilen uyarı metinleri 
anonslarla vatandaşlara duyuruldu. 
Anonslarda, “Orman İşletme Müdür-
lüğünden yasal uyarıdır. Orman içi ve 
bitişiğinde piknik ateşi, anız yakmak 
yasaktır. Bu tür eylemlerde bulunanlar 
hakkında yasal işlem başlatılacaktır. 
Antalya Orman İşletme Müdürlüğü-
nün yasal uyarısıdır” denildi. Ayrıca 
vatandaşların, piknik için piknik alan-
larını kullanmaları, yakılan ateşleri 
mutlaka söndürmeleri ve herhangi 
bir yangının görülmesi durumunda 
112 Acil Çağrı Merkezini bildirilmesi 
istendi. n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Camiden orman
yangını uyarısı
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Antalyaspor A.Ş. Başkanı 
Sinan Boztepe’nin isti-
fasıyla birlikte camiada 
sular durulmuyor. Başkanlık 

koltuğu için adı geçen en güçlü isim 
ise hem Antalyaspor Kulübü Yönetim 
Kurulu’nda yer alan hem de iş dünya-
sında önemli bir yer edinen Rıza Perçin 
oldu. Perçin’in aday yapılması halinde 
A.Ş. ile Kulüp yönetimi arasındaki çok 
başlılık son bulacak. 

BOZTEPE VEDA ETTİ
Geçtiğimiz hafta gazetecilerle bir 
araya gelerek istifa kararını kamuoyu-
na açıklayan Sinan Boztepe, yaşanan 
yönetimsel anlaşmazlıkların ve kulüp 
içi çekişmelerin görevini sürdürmesini 
zorlaştırdığını belirtti. Boztepe’nin 
hedefinde ise Antalyaspor Kulübü 
Başkanı Mustafa Ergün vardı. Boztepe, 
özellikle riskli maçlar öncesinde yapı-
lan “operasyonlara” dikkat çekti.

BİZE OPERASYON YAPILDI
Basın toplantısında konuşan Boztepe, 
“Mustafa Başkan, benimle çalışmak 
istemeyen arkadaşlar olduğunu söyledi. 
A.Ş.’yi eleştirmek ve saldırmak kaçak 
güreşmektir. 
Çok başlılık çok saçma bir yönetim 
şekli. Herkes ailesinden, vaktinden fe-
dakârlık yapıyor. Bu sistemin değişmesi 
lazım. Riskli maçlar öncesi operasyon-
lar yapıldı. 

Her yolu denediler. Bu neyin hırsı? 
Bizde koltuk sevdası yok” dedi.

KULİSLERDEKİ İSİM RIZA PERÇİN
Boztepe, bugünalınacak olan olağa-
nüstü genel kurul kararının ardından 
başkanlığı devredeceğini, süreci Başkan 
Vekili Cesur Burak Akar ile Asbaşkan 
Mehmet Bora’nın yürüteceğini söyledi.
Sinan Boztepe’nin istifasının ardından 
gözler yeni başkan adayına çevrildi. 
Antalyaspor camiasında kulislerde en 
çok konuşulan isim ise Rıza Perçin 
oldu. Hem A.Ş. hem de Kulüp tarafında 
yöneticilik tecrübesi bulunan Perçin’in 
adı kulislerde öne çıktı.

BAŞARILI BİR İŞ İNSANI
1976 yılında Demre’de doğan Rıza 
Perçin, eğitimini Demre ve Antalya’da 
tamamladıktan sonra iki yıl Almanya’da 
bulundu. Bugün turizm, inşaat, restoran 
ve mağazacılık alanlarında faaliyet gös-
teren DİG Grubu’nun Yönetim Kurulu 
Başkanlığını sürdürüyor. 2015-2016 se-
zonunda aldığı bir telefonla Antalyaspor 
yönetimine katılan Perçin, o dönemde 
verdiği desteklerle kulübün Süper Lig’e 
yükselmesinde etkili olmuştu.

ETO TRANSFERİNDE ROL ALDI
Perçin’in en dikkat çeken icraatlarından 
biri ise dünyaca ünlü yıldız futbolcu 

Samuel Eto’o’nun transferinde oynadı-
ğı kilit rol olmuştu. Eto’o transferiyle 
sadece takım değil, Antalya şehri de 
dünya gündeminde yer bulmuştu.
Antalyaspor camiasında konuşulanlara 
göre Rıza Perçin’in başkan olması, 
Kulüp ile A.Ş. yönetimi arasındaki 
uyumsuzluğu ortadan kaldıracak.  

NURİ ŞAHİN İSMİ  DE GÜNDEMDE
Çok başlı yapının sona ermesiyle 
birlikte hem mali krizle mücadele süre-
cinin hızlanacağı hem de transfer tahta-
sının yeniden açılması için çalışmaların 
başlatılacağı öğrenildi. Kulübe yakın 
kaynaklar, Perçin’in başkanlık koltu-
ğuna oturması halinde teknik direktör-
lük için camiada önemli bir yeri olan 
ve geçmişte takımı Süper Lig’de üst 
sıralara taşıyan Nuri Şahin’in yeniden 
göreve getirilebileceğini ifade edildi. 

YENİ BİR HOCA YENİ BİR TAKIM
Takımda ismi geçen bir başka hoca 
ise kısa bir süre önce görevini bırakan 
Emre Belözoğlu oldu. Henüz Emre 
Belözoğlu tarafından bu yönde bir 
açıklama yapılmadı. Yeni yönetimin 
lige yeni bir takım yeni bir hoca ile de 
başlayabileceği ihtimalleri üzerinde 
duruldu. Bu durumda ilk akıllara gelen 
isimlerden birisi ise Nuri Şahin oldu. 
Yeni başkanın 15 gün içerisinde belli 
olacağı takımda kongre süreci bugün 
resmen başladı. n ERTUĞRUL GÜN

BAŞKANLIK IÇIN
DÜŞÜNÜLÜYOR

ANTALYASPOR’DA RIZA PERÇIN SÜRPRIZI

Antalyaspor’da Sinan Boztepe’den boşalan başkanlık koltuğuna Antalyaspor Kulübü Yö-
netim Kurulu üyesi Rıza Perçin’in oturabileceği konuşuluyor. Hem A.Ş.’de hem de kulüpte 
yöneticilik tecrübesi bulunan Perçin, Eto’nun transferinde önemli bir rol üstlenmişti.

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Antalyaspor’un prensip anlaşmasına 
varmasına karşın yaşanan yönetim 
değişikliği sebebiyle transferinde son 
nokta koyulamayan Thomas Kaminski, 
elden kaçtı.Taraftarın da transferini en 
çok istediği isimlerden olan Belçikalı 
eldiven, Antalyaspor’dan son adım gel-
meyince diğer teklifleri değerlendirdi 
ve İngiltere’de kalma kararı aldı.

ANLAŞMA SAĞLANMIŞTI 
32 yaşındaki eldiven, Champions-
hip’in yeni ekiplerinden Charlton 
Athletic ile anlaşma sağladı. Antal-
yaspor’a bonservisini eline alarak 
gelme konusunda anlaşılan Belçikalı 
kaleci, Charlton’a transfer olurken ise 
kulübü Luton Town’a 1 milyon Euro 
kazandırarak ayrılacak. 
n MURAT ŞENTÜRK 

GELMEKTEN 
VAZGEÇTI
Antalyaspor’un prensip anlaşmasına vardığı Belçika Milli 
Takım formasını da giyen Thomas Kaminski, Akdeniz ekibinde 
yaşanan yönetim sorunlarının ardından transferden vazgeçti. 

Adana Gençler-
birliği altyapı-
sında yetişerek 
futbol kariyerine 
sağlam adımlar-
la başlayan İzzet 
Çelik, amatör 
liglerdeki 
başarılı perfor-
mansı ve attığı 
gollerle dik-
katleri üzerine 
çekmişti. Adana 
Demirspor’daki 
istikrarlı futbolu 
ve sahadaki du-
ruşuyla hem teknik heyetin hem 
de taraftarın takdirini kazanan 
yetenekli orta saha oyuncusu, 
yeni bir sayfa açtı.Adana De-
mirspor ile yollarını ayıran İzzet 
Çelik, Süper Lig ekiplerinden 
Alanyaspor’la anlaşma sağladı. 

U21 Milli Takımı’nda da forma 
giyen genç futbolcunun, Akdeniz 
temsilcisiyle 4 yıllık sözleşme 
imzalayacağı öğrenildi.İzzet Çe-
lik’in Alanyaspor’da göstereceği 
performans şimdiden büyük bir 
merakla bekleniyor. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ÇELİK ALANYA’DA

Manavgat Belediyesi, afet bilinci ve 
gönüllülük kültürünü yaygınlaştırmak 
amacıyla önemli bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. Antalya İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğü (AFAD) ve Manavgat Belediyesi 
Afet İşleri Müdürlüğü’nün koordinas-
yonunda, bir doğa yürüyüşü düzenlendi. 
Yürüyüşe; Antalya Vali Yardımcısı Tahsin 
Aksu, Manavgat Kaymakamı Adil Kara-
taş, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Necmi 
Erçin, Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, belediyeye bağlı Manavgat 
Arama Kurtarma (MAK) ekibi ve çok 
sayıda AFAD gönüllüsü katıldı. Başkan 
Kara, “Geçtiğimiz yıl hem sel felaketiyle 
hem de yangınla mücadele ettik. Bu acı 
tecrübeler bize, afetlerle etkin mücade-
le için kurumsal ve hazırlıklı bir yapı 
gerektiğini gösterdi. Bu nedenle Manavgat 
Belediyesi olarak Afet İşleri Müdürlüğü-
müzü kurduk. ‘Önce tedbir, sonra tevek-
kül’ anlayışıyla hareket ediyoruz. Bu bir 
gönül işidir, gönüllülük işidir. El ele ver-
diğimiz sürece birçok felaketi önleyebilir, 
çok daha dirençli bir şehir inşa edebiliriz” 
dedi. n BÜLTEN/
MANAVGAT BELEDİYESİ 

FARKINDALIK 
İÇİN DOĞA 
YÜRÜYÜŞÜ

İTALYA’da 22-29 Ha-
ziran’da düzenlenen 
U15 Avrupa Kadın-
lar Güreş Şampi-
yonası finalinde 
Ukraynalı rakibini 
yenerek birinci olan 
Begüm Sezin Dikici, 
memleketi Burdur’da 
coşkuyla karşılandı. Yakınları tarafından 
davul zurna eşliğinde karşılanan Dikici 
için kurban kesildi, dua okundu. Dikici, 
araç konvoyuyla şehir turu attı.3 yıldır 
güreş yaptığını söyleyen Dikici, “İki 
defa Türkiye şampiyonu oldum. İki yıl 
önce Macaristan’da düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası’na da katılmıştım ama ilk 
turda elendim. Bu yıl İtalya’nın Caorle 
kentindeki şampiyonada 58 kiloda birinci 
oldum. Türk bayrağını dalgalandırdığım 
için gururluyum. Bu gururu Türk halkına 
armağan ediyorum” dedi. n DHA 

ŞAMPIYONA 
KARŞILAMA
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İZMIR’IN tanınmış butik pastacısı 
Zeynep Güler ve TRT eski sanatçı-
larından Gümrük Müşaviri Ahmet 
Güler’in oğlu sevilen sanatçı Koray 
Güler, Bursa’nın bilinen ailelerinden 
Muhlise ve Merhum Mehmet Gü-
leç’in kızı Çiğdem Güleç ile evlen-
di. Damadın Bursa’da bir mekanda 
sahne aldığı günde eğlenmek için 
giden Çiğdem Güleç burada sesine 
hayran kaldığı sanatçıya gönlünü 
kaptırdı. Gönüller nikah masasında 
buluştu ve aşklarını ölümsüzleştir-
diler.
DAVETLİLER ŞIKLIKLARI İLE KINA
GECESİNDE BİRBİRLERİ İLE YARIŞTILAR
Mutlu çiftin düğün heyecanı bir 
gün öncesi düzenlenen kına gecesi 
ile başladı. Bursa’nın muhteşem 
oksijen bahçelerinin bulunduğu 
Çekirge’de Konak 18 Yeşil Bah-
çe salonunda yapılan kına gecesi 
unutulmayacak anlara sahne oldu. 
Damat ve Gelin tarafının şıklığı 
karnaval havası yaratırken Sivas ve 
Bursa’ın yöresel oyun havaları eşli-
ğinde davetliler hünerlerini sergile-
diler. Gecenin geç saatlerine kadar 
eğlencenin keyfini süren davetliler 
gelin ve damat tarafının misafirper-
verliğinden övgü ile bahsettiler.
KINA GECESİSİN ERTESİ GÜNÜ NİKAH 
AKDİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
Muhteşem gecenin ardından ertesi 

gün saat 14,00’te gelin ve damat 
tarafı davetlileri ile birlikte bu 

kez nikah merasimi için bir 
araya geldiler. Bursa Bele-

diyesi Merinos Kongre 
Merkezi’nde gerçek-

leştirilen nikaha 
çok sayıda 
davetli katıldı. 
Nikah akdi 
gerçekleştiri-

lirken evetler 
havalarda uçuş-

tu. Nikah sonrası 
hatıra fotoğrafları 

çektirildi ve burada 
günün anısına özenle 

hazırlanmış kurabiye 
ve nikah şekeri dağıtıldı. 

KADEHLER ÇİFTİN ŞEREFİNE 
KALDIRILDI 

Çiftin düğün merasimi Konak 
Cümbüş 18 salonunda verilen 

sazlı sözlü yemekle devam etti. Ade-
ta kuş sütü eksik dedirtecek şekilde 
hazırlanmış sofralarla ağırlanan 
davetliler burada sürpriz üzerine 
sürpriz yaşadı. Özel tutulmuş orkest-
ranın muhteşem nağmeleri arasında 
çiftin şerefine kadehler kaldırıldı. 
Damadın annesi Zeynep Güler 

tarafından hazırlanan düğün pastası 
piste getirildiğinde davetliler hay-
ranlıklarını gizleyemediler. Burada 
pastayı büyük bir keyifle kesen çift 
pastanın önce kendileri tadına bak-
tılar ardından davetlilerine de ikram 
ederek ağızları da tatlandırdılar.
SÜRPRİZLER ARDI ARKASINA GELDİ
Sürprizler birbiri ardına geldi. Önce 
damadın yakın arkadaşı sahne aldı. 
Ardından damadın amcası Rıfat 
Güler sahna aldı. 
Güler’in buğulu sesi 
ile davetliler iyice 
havaya girdi. Sonrası 
damat Koray Güler 
sahne aldı. Yılla-
rın verdiği tecrübe 
ile natürel olarak 
seslendirdiği şarkı-
ları büyük beğeni 
kazandı. Güler aile-
sinin olmazsa olmazı 
Baba Ahmet Güler 
de yoğun alkışlar ve 
tezahüratla sahneye 
davet edildi. Muh-
teşem performansı 
ile yaşına rağmen 
Konak 18 salonunu 
doyumsuz bir anı ya-

şatan baba güler oğlunun düğününde 
gönüllerde taht kurdu.
DAMADIN ANNESİ ZEYNEP GÜLER’DEN 
MUHTEŞEM LEZZETLER
İki gün boyunca davetlileri ile ilgile-
rini bir an olsun kesmeyen gelin ve 
damat tarafı misafirperverlikleri ile 
takdirleri topladılar. 
Özellikle günlerce oğlunun dü-
ğününde davetlilerine gerek kına 
gecesi gerek nikahta ve verilen 

muhteşem yemekte 
ikram edebilmek için 
bütün hünerini orta-
ya koyan damadın 
annesi Zeynep güler 
hazırladığı nikah 
şekeri, kurabiye ve 
düğün pastası ile bü-
yük ilgi odağı oldu. 
İzmir’de yıllardır bu-
tik pastacılığı yapan 
anne Zeynep Güler 
takdirler karşısında 
teşekkür etmeyi 
ihmal etmedi. Çiftin 
iki gün süren rüya 
gibi düğünü geride 
hoşça hatırlanacak 
anılarda yerini aldı. 	
n Mehmet DOĞAN

MUTLULUK TABLOSU
AŞKLARINI NİKAH MASASINDA TAÇLANDIRDILAR

Sevilen sanatçı 
Koray Güler, Bur-

sa’nın önde gelen 
ailelerinden Muh-

lise ve Merhum 
Mehmet Güleç’in 

kızı Çiğdem Güleç 
ile evlendi. Düğü-
nünde sahne alan 

Koray Güler, davet-
lileri coşturdu. Da-

vetliler ise hem ge-
lin hem de damat 

tarafının mi-
safirperver-

liğinden 
övgü ile 

bah-
setti-

ler.

Muratpaşa Belediyesi, Antalya’da 
yaşayan ve sosyal güvenlik şemsi-
yesi dışında bırakılan SMA ve DMD 
kas hastası çocuklar yararına Yalım 
Park’ta örnek bir dayanışma gecesi-
ne ev sahipliği yaptı. “Bir Nefes Bir 
Gelecek” isimli etkinlik müzayedeyle 
başladı. Müzayedeye sanat ve edebiyat 
dünyasından birçok isim bağışladıkları 
özel eşyalarla katıldı. Sabahat Akkiraz 
şalını, Tolga Çandar imzalı bir CD’sini ve 
kravatını müzayedeye bağışladı. Şairler 
Ahmet Telli, Şükrü Erbaş ve Ferruh Tunç 

özel baskı ve imzalı kitaplarını gön-
derdi. Prof. Dr. Orhan Cebrailoğlu’nun 
bir tablosu ile sanat yazarı İbrahim 
Karaoğlu’nun bağışladığı Hayati Misman 
eserleri de satışa sunuldu. 
BAŞKAN UYSAL SATIN ALDI
Türkan Şoray’ın gözlük ve fuları Başkan 
Uysal tarafından Türkan Şoray Kültür 
Merkezi’nde sergilenmek üzere 40 bin 
liraya satın alındı. Müzayede de ayrıca 
1900’lü yıllardan kalma bir gramafon 
22 bin liradan alıcı buldu. Müzayede 
de, nostaljik mobilyalar, şömine saati, 
ibrik, semaver, tesbih, rahle, otantik süs 
eşyaları, dönem plakları, tablolar, hat 
sanatı eserler de dikkat çeken ürünler 
arasında yer aldı.Müzayededen297 bin 
lira gelir elde edildi. 
ONLAR ÜLKEMİZİN UMUDU
Gecede çocukların Türkiye’nin geleceği 
olduğuna ve SMA’lı hasta yakınlarının 
yalnız bırakılmaması gerektiğine vurgu 
yapan Başkan Uysal şöyle konuştu:“Ar-
zu ediyoruz ki Türkiye’mizin geleceğin-
de hiçbir çocuğumuz tedavisiz kalmaz. 

Hiçbir çocuğumuz 
eğitimsiz kalmaz. 
Hiçbir ailemiz yalnız 
kalmaz. Bu çabaya 
destek veren bütün 
sanatçılarımıza, 
bütün katılımcılara, 
komşularımıza, 
eşyalarını bağışla-
yan bütün herkese 
başta Türkan Şoray 
ve Sabahat Akki-
raz hanımefendi 
olmak üzere bütün 
sanatçılarımıza çok 
teşekkür ediyo-
rum. Ülkenin bütün 
çocukları hepimizin çocuklarıdır. Onlar 
ülkemizin umududur.”
ALTI ÇOCUK BİR GELECEK
Etkinlikte çocukların aileleri bireysel 
bağış stantları açarak kampanyalarını 
sürdürdü. Atlas Ege’nin annesi Meltem 
Gülcan Sevinç, “SMA ve DMD çaresiz 
hastalıklar değil. Çare insanlarımız. Az 
çok demeden, imkanları dahilinde des-

teklerini bekliyoruz” derken; Kuzey’in 
babası İlyas Talipoğlu ise “Yaklaşık 
3 milyon dolarlık bir ilaca ulaşmaya 
çalışıyoruz. 

Bu tek başımıza mümkün değil. Tüm 
Türkiye’nin desteğiyle ilaca ulaşma-
yı umut ediyoruz” sözleriyle çağrıda 
bulundu.Etkinlik Vo Sahne konseriyle 
sona erdi. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Başkan Uysal’dan anlamlı destek
Muratpaşa Belediyesi’nin 
Antalya’da yaşayan 6 SMA 
ve DMD hastası çocuk için 
düzenlendiği etkinlikte 
‘Türk sinemasının Sultan’ı 
Türkan Şoray’ın bağışladığı 
gözlük ve fular, Belediye 
Başkanı Ümit Uysal tara-
fından satın alındı. Bu özel 
eşyalar, Türkan Şoray Kültür 
Merkezi’nde sergilenecek. 


